
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Μερική ανάκληση της υπ΄ αρ. 87877/3275/9-12-2016

απόφασης της ασκούσας καθήκοντα Γενικού Γραμ-

ματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί 

επανακήρυξης ως αναδασωτέας, δημόσιας δασι-

κής έκτασης στη θέση «Λούμι Κρίταμι» περιφέρει-

ας του Δήμου Ύδρας, της Περιφερειακής Ενότητας 

Νήσων Περιφέρειας Αττικής (Δ΄468).

2 Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 

εμβαδού 207,77 τ.μ. στη θέση «Κυριαζή» περιφέ-

ρειας Άνω Ζήριας, Τ.Κ. Ζήριας, ΔΕ Ερινεού, Δήμου 

Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας.

3 Μερική ανάκληση της υπ΄ αρ. 3499/10-11-1998 

απόφασης (Δ΄1108) κήρυξης έκτασης ως αναδα-

σωτέα, του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυ-

τικής Ελλάδας, για έκταση συνολικού εμβαδού 

1.083,44 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Τσέπου-

ρα-Φουντουλάζι», ΤΚ Πετρωτού, ΔΕ Μεσσάτιδος, 

Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    36757/952 (1)

Μερική ανάκληση της υπ΄ αρ. 87877/3275/
9-12-2016 απόφασης της ασκούσας καθήκοντα 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αττικής, περί επανακήρυξης ως αναδασωτέας, 
δημόσιας δασικής έκτασης στη θέση «Λούμι Κρί-
ταμι» περιφέρειας του Δήμου Ύδρας, της Περι-
φερειακής Ενότητας Νήσων Περιφέρειας Αττι-
κής (Δ΄468). 

 O ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη

1. Τις διατάξεις:

α) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος της Xώρας.

β) Του άρθρου 5 του ν. 3200/1955 «περί διοικητικής 

αποκεντρώσεως» σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

ν.δ. 532/1970 «περί συμπληρώσεως των διατάξεων δι-

οικητικής αποκεντρώσεως» (Α΄ 103) σε συνδυασμό με 

τις διατάξεις του β.δ. 709/1970 «περί καθορισμού των 

διατηρουμένων αρμοδιοτήτων κ.λπ.» (Α΄235).

γ) Των άρθρων 6 και 7 του ν. 2503/1997 «περί Διοί-

κησης, οργάνωσης, στελέχωσης της Περιφέρειας κ.λπ.» 

(Α΄107).

δ) Του άρθρου 35 του ν. 4280/2014 (Α΄159) με το οποίο 

αντικαταστάθηκε το άρθρο 44 του ν. 998/1979 (Α΄289).

ε) Του π.δ. 32/2016 περί ορισμού επιστημονικών κρι-

τηρίων για την υπαγωγή εκτάσεων στις περ. 1, 2 και 5 

του άρθρου 3 του ν. 998/1979.

2. Τις εξής διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ΄αρ:

α) 160417/1180/9-7-1980,

β) 182447/3049/24-9-1980 και

γ) 141823/24-2-1983.

3. Τα άρθρα 6 και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄87).

4. Το π.δ. 135/2010 περί Οργανισμού της Αποκεντρω-

μένης Διοίκησης Αττικής (Α΄228).

5. To άρθρο 28, ν. 4325/2015 (Α΄47) και την υπ’ αρ. 

15869/15-5-2017 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών 

με την οποία διορίστηκε ο Σπυρίδων Κοκκινάκης του 

Χρήστου, Συντονιστής της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ΄αρ. 9585/228/10-2-2017 απόφαση της Διεύ-

θυνσης Δασών Πειραιά περί «Ανάρτησης του Δασικού 

Χάρτη περιοχών τοπικών/δημοτικών κοινοτήτων των 

Δήμων Αίγινας, Αγκιστρίου, Κυθήρων, Πόρου, Σπετσών, 

Τροιζηνίας και Ύδρας, Περιφερειακής Ενότητας Νήσων 

της Περιφέρειας Αττικής και πρόσκλησης για υποβολή 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του» (ΑΔΑ: ΩΞΕ-

1ΟΡ1Κ-Ε9Τ).

7. Την υπ΄αρ. 87877/3275/9-12-2016 (Δ΄468) απόφα-

ση της ασκούσας καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής, με την οποία επανακηρύ-

χθηκε ως αναδασωτέα, λόγω πυρκαγιάς, δημόσια δασική 

έκταση εμβαδού 273,010 στρ., στη θέση «Λούμι Κρίταμι» 

περιφέρειας του Δήμου Ύδρας, στην οποία εμπίπτει η 

έκταση που προτείνεται για ανάκληση.

8. Την υπ΄ αρ. 72237/1789/17/22-4-2020 πρόταση του 

αρμοδίου Δασαρχείου Πόρου - με τις συνημμένες σε 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Σεπτεμβρίου 2020 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 516

5635

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2020.09.02 18:00:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5636 Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020

αυτή υπό στοιχεία ΔΥ/25-5-2017 αναφορά και υπό στοιχεία ΔΥ/1-9-2017 έκθεση φωτοερμηνείας-, για μερική ανάκλη-

ση της ως άνω (7) απόφασης, για τμήμα που στον αναρτημένο δασικό χάρτη Δήμου Ύδρας. εμφανίζεται με κωδικό 

ΑΝ και επιπλέον πληροφορία ΑΑ, εμβαδού 6,819 στρ., στη θέση «Λούμι Κρίταμι» Δήμου Ύδρας της Περιφέρειας 

Αττικής, διότι το εν λόγω τμήμα που ήταν αγροτική έκταση, εμπίπτουσα στην περ. 6α του άρθρου 3 του ν. 998/1979 

ως ισχύει, συμπεριελήφθη εκ παραδρομής στην παραπάνω (7) απόφαση, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ’ αρ. 87877/3275/9-12-2016 (Δ΄468) απόφαση της ασκούσας καθήκοντα Γενικού 

Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής, περί επανακήρυξης ως αναδασωτέας, λόγω πυρκαγιάς, δημόσιας 

δασικής έκτασης εμβαδού 273,010 στρ., στη θέση «Λούμι Κρίταμι» περιφέρειας του Δήμου Ύδρας, της Περιφερει-

ακής Ενότητας Νήσων Περιφέρειας Αττικής, και μόνο για τμήμα εμβαδού 6,819 στρ. (έξι στρεμμάτων και οκτακο-

σίων δεκαεννέα χιλιοστών του στρέμματος) διότι, ως αγροτική έκταση εμπίπτουσα στην περ. 6α του άρθρου 3, 

ν. 998/1979 ως ισχύει, περιελήφθη στην υπ’ αρ. 87877/3275/9-12-2016 απόφαση λόγω πλάνης περί των πραγμάτων 

και πραγματικής αιτίας.

Το ως άνω τμήμα εμβαδού 6,819 στρ., στη θέση «Λούμι Κρίταμι» του Δήμου Ύδρας της Περιφερειακής Ενότητας 

Νήσων Περιφέρειας Αττικής, απεικονίζεται στο από 22-4-2020 τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:1000 το οποίο 

συνοδεύει αναπόσπαστα την απόφαση αυτή, με μαύρο περίγραμμα, στοιχεία κορυφών «1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 1» (και στο ενσωματωμένο σε αυτό, απόσπασμα φύλλου χάρτη Γ.Υ.Σ. υπ’ αρ. 7412/4 

κλίμακας 1:5000 με μαύρο περίγραμμα και ενδεικτικά με στοιχεία κορυφών «1, 2, 3, 4, 8, 11, 17, 1») και όρια: Βόρεια 

και Ανατολικά με μη δασική έκταση και Δυτικά και Νότια με δασική αναδασωτέα έκταση.

Οι συντεταγμένες των κορυφών της ως άνω έκτασης 6,819 στρ., στο ΕΓΣΑ΄87, απεικονίζονται στον παρακάτω 

πίνακα:

ΣΗΜΕΙΟ Χ Ψ ΣΗΜΕΙΟ Χ Ψ

1 455334,530 4134150,970 11 455386,033 4134101,443

2 455448,700 4134153,595 12 455386,033 4134103,185

3 455475,188 4134141,403 13 455382,789 4134118,587

4 455472,970 4134087,025 14 455375,025 4134118,767

5 455472,776 4134086,928 15 455360,040 4134116,963

6 455468,980 4134091,648 16 455344,798 4134113,626

7 455443,274 4134092,419 17 455343,532 4134113,350

8 455413,483 4134092,961 18 455343,434 4134113,743

9 455394,886 4134096,931 19 455336,858 4134132,547

10 455392,297 4134098,307 20 455334,656 4134144,577

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δημοσιονομική δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού 

(άρθρο 90, π.δ. 63/2005).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5637Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5638 Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020

Η απόφαση αυτή, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 29 Ιουνίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ.     120260 (2)

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας, συνολικού 
εμβαδού 207,77 τ.μ. στη θέση «Κυριαζή» περιφέ-
ρειας Άνω Ζήριας, Τ.Κ. Ζήριας, ΔΕ Ερινεού, Δήμου 
Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των παρ. 1 του άρθρου 24 και παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.
2. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγε-
νέστερα».

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

4. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου».

5. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης-Καταπολέμηση Γρα-
φειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκα-
τάσταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄47).

6. Την υπ΄ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-
ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

7. Τις διατάξεις των παρ. 1 των άρθρων 37, 38 και παρ. 
1 και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας 
δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων», όπως αντικατα-
στάθηκαν από τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 35 

του ν. 4280/2014 και όπως τροποποιήθηκαν και προ-

στέθηκαν (παρ. 4 του άρθρου 52 του ν. 4280/2014) με 

τις διατάξεις του άρθρου 32 του ν. 4342/2015 (Α΄143).

8. Τις διατάξεις του άρθρου 120 του ν. 1892/1990 «Για 

τον εκσυγχρονισμό και την ανάπτυξη και άλλες διατά-

ξεις».

9. Τις υπ΄ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/ 

3049/24-09-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

10. Την υπ΄ αρ. 94618/15-06-2020 αναφορά του Δα-

σαρχείου Πατρών με την οποία προτείνεται η κήρυξη 

ως αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης.

11. Τη σύμφωνη γνώμη της Διεύθυνσης Δασών Αχαΐας, 

αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκα-

τάσταση με φυσική αναγέννηση ή τεχνητή αναδάσωση 

της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε δια πυρ-

καγιάς, έκταση Δημόσιου Δάσους κωνοφόρων (πέυκα) 

και αειφύλλων πλατυφύλλων (σχίνα, κ.λπ.) με ποσοστό 

κάλυψης 40-50%, συνολικού εμβαδού 207,77 τ.μ. στη 

θέση «Κυριαζή» περιφέρειας Άνω Ζήριας, Τ.Κ. Ζήριας, 

ΔΕ Ερινεού, Δήμου Αιγιαλείας, Π.Ε. Αχαΐας, η οποία απο-

τελείται από τα τμήματα Ε=155,07 τ.μ. και Ε1=52,70 τ.μ. 

όπως αυτά φαίνονται και περιγράφονται στο συνημμένο 

τοπογραφικό διάγραμμα κλίμακας 1:500 το οποίο συνο-

δεύει την παρούσα και έχει όρια:

Τμήμα Ε  Τμήμα Ε1

Βόρεια: Με δρόμο και μη δασική 

έκταση
μη δασική έκταση

Νότια: Με δημ. δάσος, που έχει 

κηρυχθεί αναδασωτέο

δημ. δάσος, που έχει κηρυχθεί 

αναδασωτέο

Ανατολικά: Με μη δασική έκταση
δημ. δάσος, που έχει κηρυχθεί 

αναδασωτέο

Δυτικά: Με δημ. δάσος, που έχει 

κηρυχθεί αναδασωτέο
μη δασική έκταση

Επιτρέπεται υποβολή κατ΄ αυτής αίτησης ακύρω-

σης στο οικείο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 του 

ν. 3900/2010, Α΄213) μέσα σε προθεσμία (60) ημερών 

που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης ή κοινο-

ποίησής της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989, Α΄8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5639Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5640 Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 21 Ιουλίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ

Ι

Αριθμ.     120350 (3)

Μερική ανάκληση της υπ΄ αρ. 3499/10-11-1998 
απόφασης (Δ΄1108) κήρυξης έκτασης ως αναδα-
σωτέα, του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυ-
τικής Ελλάδας, για έκταση συνολικού εμβαδού 
1.083,44 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Τσέπου-
ρα-Φουντουλάζι», ΤΚ Πετρωτού, ΔΕ Μεσσάτιδος, 
Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας .

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 

3 του άρθρου 117 του Συντάγματος της Ελλάδας.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Τις διατάξεις του π.δ. 139/2010 «Οργανισμός της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου».

4. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015  

«Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γρα-

φειοκρατείας και Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατά-

σταση αδικιών και άλλες διατάξεις» (Α΄ 47).

5. Την υπ΄ αρ. 15870/15-05-2017 υπουργική απόφαση 

του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Νικολά-

ου Παπαθεοδώρου του Αγγελάκη ως Συντονιστή της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας και Ιονίου (Υ.Ο.Δ.Δ. 250).

6. Την υπ΄ αρ. 141194/04-07-2017 (Β΄2262) απόφαση 
του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 44 παρ. 4 του ν. 998/1979, 
που προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του 
ν. 3698/2008, όπως αντικαταστάθηκαν με την παρ. 3 
του άρθρου 35 του ν. 4280/2014.

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας υπ’ αρ: α) 
160417/1180/9-7-1980 «Οδηγίες για τις αναδασωτέες 
εκτάσεις» β) 97870/2248/7-5-2009 εγκύκλιο ΥΠ.Α.Α.Τ./
Τμ. Αλλαγής Χρήσης «Οδηγίες για την εφαρμογή άρθρου 
36 ν. 3698/2008» και την υπ΄ αρ. 158/1978 γνωμοδότηση 
του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους.

9. Την υπ΄ αρ. 3499/10-11-1998 απόφαση (Δ΄1108) κή-
ρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, του Γενικού Γραμμα-
τέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, για έκταση εμβαδού 
2,450 στρεμμάτων στη θέση «Τσέπουρα», ΤΚ Πετρωτού, 
Ν.Αχαΐας.

10. Την υπ΄ αρ. 75166/15-05-2020 αναφορά-θετική 
πρόταση του Δασαρχείου Πατρών, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την υπ΄ αρ. 3499/10-11-1998 
απόφαση (Δ΄1108) κήρυξης έκτασης ως αναδασωτέας, 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας, 
για έκταση συνολικού εμβαδού 1.083,44 τ.μ. που βρίσκε-
ται στη θέση «Τσέπουρα-Φουντουλάζι», ΤΚ Πετρωτού, 
ΔΕ Μεσσάτιδος, Δ. Πατρέων, ΠΕ Αχαΐας, η οποία κατά 
πλάνη περί τα πραγματικά περιστατικά συμπεριελήφθη 
στην έκταση των 221 στρεμμάτων. Η έκταση αυτή των 
1.083,44τ.μ. αποτελείται από τα τμήματα Ια=228,32 τ.μ. 
και ΙΙα=855,12 τ.μ., όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημ-
μένο διάγραμμα που συνοδεύει την παρούσα, κλίμακας 
1:1000 και έχει όρια:

Βόρεια: Με μη δασική έκταση.
Νότια: Με μη δασική έκταση.
Ανατολικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση.
Δυτικά: Με αναδασωτέα δασική έκταση.
Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ΄ αρ. 3499/10-11-1998 από-

φαση (Δ΄1108).
Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 5641Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ5642 Τεύχος Δ’ 516/02.09.2020

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Πάτρα, 21 Ιουλίου 2020

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005160209200008*


